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25 VUELTA NACIONAL DEL FUTURO 

ANTIOQUIA LA MÁS EDUCADA 

DIC 2 AL 6 DE 2013 
 

 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA  CRI LA GRANJA SAN RAFAEL 

 

Fecha                : 06/12/13 

Distancia            :  17.6   Kms - Promed     :  46.62  Kms/h. Cls     Dor Codigo UCI   

Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      10 COL19971017  MONTOYA,Javier       PREJU  D DPOTIVO SUR OESTE ANT    00:22:39 

   2      98 COL19970311  HERNANDEZ,Brayan     PREJU  EL CARMEN LA UNION ANTIO         29 

   3     145 ECU19970304  NARVAEZ,Jhonatan     PREJU  GOB RISARALDA LICICLISMO         39 

   4     100 COL19970517  RUIZ,Cristian S      PREJU  EL CARMEN LA UNION ANTIO       1:04 

   5      17 COL19970707  GUERRERO,Juan Diego  PREJU  LIGA DE BOGOTA CANAPRO         1:07 

   6     130 COL19970427  TEJADA,Harold        PREJU  LICICLISMO HUILA               1:10 

   7      23 COL19970423  LOPEZ,Juan D         PREJU  FLEJES BOMELO C.MARCA          1:12 

   8     136 COL19971018  LARGO,Daniel         PREJU  GOB CALDAS SEC DEPORTES        1:19 

   9      46 COL19980408  ARROYAVE,Alejandro   PREJU  LIGA DE ANTIOQUIA ITAGUI       1:23 

  10      44 COL19970512  CASTAÑO,Sebastian A  PREJU  LIGA DE ANTIOQUIA ITAGUI       1:31 

  11     131 COL19970915  CARDONA,David        PREJU  LICICLISMO HUILA               1:36 

  12       6 COL19970403  LOPEZ,Duvan F        PREJU  D DPOTIVO SUR OESTE ANT        1:37 

  13      40 COL19970718  MOLANO,Julian David  PREJU  IND BOYACA LICICLISMO          1:37 

  14      69 COL19980430  MOLINA,Wilmar        PREJU  CLUB MONSERRATE LIG BOGOT      1:38 

  15      21 COL19970706  CASTAÑO,Elkin M      PREJU  FLEJES BOMELO C.MARCA          1:46 

  16      99 COL19980401  MORENO RAMIREZ,Johan PREJU  EL CARMEN LA UNION ANTIO       1:46 

  17      42 COL19970414  GUERRA,Romulo        PREJU  IND BOYACA LICICLISMO          1:49 

  18     123 COL19971103  ARIZA,Heimar         PREJU  POSTAL EXPRESS LIG META        1:54 

  19      75 COL19970801  HIGUITA,Sergio       PREJU  LIGA D ANTIOQUIA ATALANTA      1:54 

  20      68 COL19970423  BUITRAGO,Franklin    PREJU  CLUB MONSERRATE LIG BOGOT      1:57 

  21      31 COL19970807  SAENZ,Nicolas        PREJU  ESTEBAN CHAVES LIG BTA         1:59 

  22      32 COL19971226  AVELLANEDA,Daniel    PREJU  ESTEBAN CHAVES LIG BTA         2:04 

  23      48 COL19970113  BERNAL GOMEZ,Egan    PREJU  CARPAS PINEDA MEZUENA          2:09 

  24       1 COL19970218  CHIA,Luis Carlos     PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS       2:14 

  25      90 COL19970401  ATAPUMA,Duvan Camilo PREJU  GOB NAR COMP Y TANQUES 24      2:15 

  26     124 COL19971004  MOJICA,Arvey E       PREJU  POSTAL EXPRESS LIG META        2:15 

  27      41 COL19970214  REYES,Yeison S       PREJU  IND BOYACA LICICLISMO          2:16 

  28     112 COL19980212  GUZMAN,Johan S       PREJU  ALC RAMIRIQUI NOBSA BOY        2:17 

  29     172 COL19970108  VARGAS,Carlos Andres PREJU  MIX-ARAUCA-CAUCA-CAQUETA       2:17 

  30      84 COL19970312  BABATIVA,German A    PREJU  GOB LIGA ALCALDIA DE IBAG      2:19 

  31      91 COL19970110  ZAMBRANO,Brayan      PREJU  GOB NAR COMP Y TANQUES 24      2:22 

  32      18 COL19970313  PEREZ,Andres Ricardo PREJU  LIGA DE BOGOTA CANAPRO         2:25 

  33      16 COL19980315  BURGOS,Eli Saul      PREJU  LIGA DE BOGOTA CANAPRO         2:37 

  34      28 COL19971007  CARVAJAL,Juan E      PREJU  SUB REGIONES ANT               2:43 

  35      97 COL19980723  CABRERA,Manuel       PREJU  GOB NAR COMP Y TANQUES 24      2:43 

  36      70 COL19970407  MORA,Luis F          PREJU  CLUB MONSERRATE LIG BOGOT      2:46 

  37      53 COL19970331  VALENCIA,Juan David  PREJU  SAN RAFAEL ANTIOQUIA           2:46 

  38       9 COL19970104  URREGO,David A       PREJU  D DPOTIVO SUR OESTE ANT        2:47 

  39      15 COL19980110  GARCIA,Jhojan O      PREJU  LIGA DE BOGOTA CANAPRO         2:48 

  40      54 COL19971106  GUARIN,David A       PREJU  SAN RAFAEL ANTIOQUIA           2:51 

  41      58 COL19970911  ALBA BOLIVAR,Juan    PREJU  ALC TUTA AUTO SER ANGLOS       2:55 

  42     168 USA19980514  ZUEGER,Logan         PREJU  USA                            2:59 

  43      71 COL19980407  ARCINIEGAS,Kiler     PREJU  CLUB MONSERRATE LIG BOGOT      3:06 

  44     114 COL19970107  GONZALEZ,Sebastian   PREJU  LIG VALLE CARNES F ENRIKO      3:07 

  45       8 COL19970113  CUERVO,Sebastian     PREJU  D DPOTIVO SUR OESTE ANT        3:09 

  46     154 COL19970409  MARTINEZ,Diego Fdo   PREJU  LICICLISMO INDERSANTANDER      3:10 

  47      50 COL19980407  PEÑA MOLANO,Wilson   PREJU  CARPAS PINEDA MEZUENA          3:17 

  48     121 COL19970908  BENAVIDES,Brando     PREJU  LIG VALLE CARNES F ENRIKO      3:17 

  49      74 COL19970927  GUZMAN,Alejandro     PREJU  CLUB MONSERRATE LIG BOGOT      3:17 

  50     122 COL19971223  VARGAS,Marlon Camilo PREJU  POSTAL EXPRESS LIG META        3:19 

  51      72 COL19970802  MALDONADO,Jhon Fredy PREJU  CLUB MONSERRATE LIG BOGOT      3:21 



2 

25 VUELTA NACIONAL DEL FUTURO 

ANTIOQUIA LA MÁS EDUCADA 

DIC 2 AL 6 DE 2013 
 

 

  CLASIFICACION CUARTA ETAPA  CRI LA GRANJA SAN RAFAEL 

 

Fecha                : 06/12/13 

Distancia            :  17.6   Kms - Promed     :  46.62  Kms/h. Cls     Dor Codigo UCI   

Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  52     128 COL19970206  NAVARRETE,Jorge S    PREJU  POSTAL EXPRESS LIG META        3:23 

  53      73 COL19970513  VELASCO,Nicolas F    PREJU  CLUB MONSERRATE LIG BOGOT      3:25 

  54      35 COL19970530  CHAVES,Brayan        PREJU  ESTEBAN CHAVES LIG BTA         3:28 

  55       7 COL19970425  MONTOYA G,Javier     PREJU  D DPOTIVO SUR OESTE ANT        3:28 

  56      79 COL19970504  OLARTE BERNAL,Alejan PREJU  LIGA D ANTIOQUIA ATALANTA      3:29 

  57      77 COL19970201  ORTIZ ZAPATA,Julian  PREJU  LIGA D ANTIOQUIA ATALANTA      3:31 

  58     166 COL19980213  YEPEZ,Eduard         PREJU  MIX CESAR-BOLIVAR-GUAJIRA      3:32 

  59     108 COL19970915  MONSALVE,Raul F      PREJU  INDER SANTANDER LICICLISM      3:32 

  60     107 COL19970625  SILVA,Juan Manuel    PREJU  INDER SANTANDER LICICLISM      3:32 

  61     120 COL19970211  LOPEZ,Juan Jose      PREJU  LIG VALLE CARNES F ENRIKO      3:33 

  62      63 COL19980224  BARAJAS,Luis A       PREJU  PIQ D JORGE-CICLO OCCIDEN      3:34 

  63      93 COL19970821  PANTOJA,Richard      PREJU  GOB NAR COMP Y TANQUES 24      3:36 

  64      49 COL19970221  QUINTERO PINEDA,Stev PREJU  CARPAS PINEDA MEZUENA          3:37 

  65      45 COL19970604  CANO,Kevin           PREJU  LIGA DE ANTIOQUIA ITAGUI       3:39 

  66      29 COL19970926  CALDERON L,Jeferson  PREJU  SUB REGIONES ANT               3:40 

  67      33 COL19980522  PEREZ,Jackson        PREJU  ESTEBAN CHAVES LIG BTA         3:41 

  68     161 COL19970228  ISANDARA,Jeferson E  PREJU  MIX-ARAUCA-CAUCA-CAQUETA       3:42 

  69     106 COL19981206  DIAZ,Sebastian       PREJU  INDER SANTANDER LICICLISM      3:44 

  70      56 COL19970107  ARBELAEZ URREA,Sebas PREJU  SAN RAFAEL ANTIOQUIA           3:44 

  71      14 COL19971113  LOPEZ P,Milton E     PREJU  LANCEROS P-SAMACA-NOBSA        3:48 

  72     147 COL19970112  BEDOYA,Juan Esteban  PREJU  GOB RISARALDA LICICLISMO       3:52 

  73     164 COL19980630  CORTES,Jhon          PREJU  MIX CESAR-BOLIVAR-GUAJIRA      3:54 

  74     137 COL19971207  GONZALEZ,Adrian      PREJU  GOB CALDAS SEC DEPORTES        3:54 

  75     103 COL19980720  GUZMAN,Adrian        PREJU  EL CARMEN LA UNION ANTIO       3:55 

  76      82 COL19970212  SANCHEZ CARDONA,Migu PREJU  GOB LIGA ALCALDIA DE IBAG      3:57 

  77      34 COL19980120  FUENTES,Fabian C     PREJU  ESTEBAN CHAVES LIG BTA         3:58 

  78     132 COL19970821  PASTRANA,Julian Edua PREJU  LICICLISMO HUILA               3:58 

  79     150 COL19970504  LOPEZ,Jesus David    PREJU  LICICLISMO INDERSANTANDER      3:59 

  80      83 COL19970206  GARCIA,Juan C        PREJU  GOB LIGA ALCALDIA DE IBAG      4:02 

  81      43 COL19970507  LOPEZ U,Orlando      PREJU  IND BOYACA LICICLISMO          4:02 

  82       3 COL19980302  TORRES,Jarol Stiven  PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS       4:05 

  83     115 COL19980720  CUADROS,Diego F      PREJU  LIG VALLE CARNES F ENRIKO      4:05 

  84      92 COL19970419  VALENZUELA,Juan D    PREJU  GOB NAR COMP Y TANQUES 24      4:06 

  85      76 COL19970327  MONSALVE P,Jose L    PREJU  LIGA D ANTIOQUIA ATALANTA      4:06 

  86     157 COL19980415  GUILLEN,Brahian S    PREJU  QUINDIO LICICLISMO             4:06 

  87     149 COL19970503  PINZON,Ruben Dario   PREJU  GOB RISARALDA LICICLISMO       4:13 

  88     139 COL19980210  GRANADA D,Adrian     PREJU  GOB CALDAS SEC DEPORTES        4:13 

  89     135 COL19980420  AMADOR,Juan J        PREJU  GOB CALDAS SEC DEPORTES        4:13 

  90      80 COL19971105  ARANGO L,Julian      PREJU  LIGA D ANTIOQUIA ATALANTA      4:17 

  91     152 COL19980804  SANCHEZ,German       PREJU  LICICLISMO INDERSANTANDER      4:19 

  92      59 COL19970826  MARTINEZ MEDINA,Yefe PREJU  ALC TUTA AUTO SER ANGLOS       4:19 

  93     140 COL19971008  LOPEZ RIVEROS,Camilo PREJU  LICICAS CASANARE               4:21 

  94      26 COL19980205  HOLGUIN A,David      PREJU  SUB REGIONES ANT               4:25 

  95      55 COL19970107  ARBELAEZ U,Santiago  PREJU  SAN RAFAEL ANTIOQUIA           4:26 

  96     104 COL19980417  DUARTE,Santiago      PREJU  INDER SANTANDER LICICLISM      4:26 

  97      37 COL19980203  BOBADILLA,Duban      PREJU  ESTEBAN CHAVES LIG BTA         4:31 

  98      67 COL19970704  ZAMORA R,Daniel      PREJU  PIQ D JORGE-CICLO OCCIDEN      4:33 

  99      86 COL19970603  SALCEDO ALAPE,Libard PREJU  GOB LIGA ALCALDIA DE IBAG      4:35 

 100      64 COL19970516  ZAPATA G,Hector      PREJU  PIQ D JORGE-CICLO OCCIDEN      4:38 

 101     155 COL19980727  CACUA,Raiban         PREJU  LICICLISMO INDERSANTANDER      4:42 

 102      39 COL19980118  ZAMBRANO,Jhon Jairo  PREJU  IND BOYACA LICICLISMO          4:43 

 103      94 COL19980404  BARCO,Oscar A        PREJU  GOB NAR COMP Y TANQUES 24      4:45 
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25 VUELTA NACIONAL DEL FUTURO 

ANTIOQUIA LA MÁS EDUCADA 

DIC 2 AL 6 DE 2013 
 

 

CLASIFICACION CUARTA ETAPA  CRI LA GRANJA SAN RAFAEL 

 

Fecha                : 06/12/13 

Distancia            :  17.6   Kms - Promed     :  46.62  Kms/h. Cls     Dor Codigo UCI   

Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 104     165 COL19971229  GONZALEZ,Jose D      PREJU  MIX CESAR-BOLIVAR-GUAJIRA      4:46 

 105     151 COL19980907  PALOMINO,Jesus A     PREJU  LICICLISMO INDERSANTANDER      4:49 

 106      62 COL19970325  VARGAS TORRES,Carlos PREJU  ALC TUTA AUTO SER ANGLOS       4:49 

 107      96 COL19971110  ERAZO,Jhon Carlos    PREJU  GOB NAR COMP Y TANQUES 24      4:52 

 108      11 COL19981223  IGUAVITA PARRA,Jhon  PREJU  LANCEROS P-SAMACA-NOBSA        4:54 

 109     118 COL19981002  RAMIREZ,Ruber        PREJU  LIG VALLE CARNES F ENRIKO      4:59 

 110     105 COL19980728  MENDOZA,Jonathan S   PREJU  INDER SANTANDER LICICLISM      5:02 

 111      61 COL19980118  FLOREZ CELY,Jahir    PREJU  ALC TUTA AUTO SER ANGLOS       5:12 

 112      20 COL19970208  RINCON,Yohan         PREJU  LIGA DE BOGOTA CANAPRO         5:13 

 113      65 COL19980101  GARCIA G,Diego       PREJU  PIQ D JORGE-CICLO OCCIDEN      5:15 

 114      25 COL19970803  HERNANDEZ,Edisson A  PREJU  FLEJES BOMELO C.MARCA          5:15 

 115      88 COL19970109  IBAÑEZ BOTERO,Edison PREJU  GOB LIGA ALCALDIA DE IBAG      5:16 

 116     138 COL19970409  SALAZAR,Duvir Ferney PREJU  GOB CALDAS SEC DEPORTES        5:18 

 117     119 COL19980102  GONZALEZ,Sebastian   PREJU  LIG VALLE CARNES F ENRIKO      5:19 

 118      36 COL19960905  BEJARANO,David       PREJU  ESTEBAN CHAVES LIG BTA         5:19 

 119      66 COL19970704  ZAMORA R,Harold      PREJU  PIQ D JORGE-CICLO OCCIDEN      5:21 

 120     117 COL19970715  IBAÑEZ,Sebastian     PREJU  LIG VALLE CARNES F ENRIKO      5:23 

 121      52 COL19971230  PEÑA ALMANZA,Fabio   PREJU  CARPAS PINEDA MEZUENA          5:26 

 122     129 COL19981031  ESGUERRA G,Daniel    PREJU  POSTAL EXPRESS LIG META        5:28 

 123      22 COL19971015  HERNANDEZ GALVIS,Raf PREJU  FLEJES BOMELO C.MARCA          5:28 

 124      89 COL19980330  CASTILLO,Esteban     PREJU  GOB LIGA ALCALDIA DE IBAG      5:31 

 125      95 COL19970526  TOBAR,Wilfredo       PREJU  GOB NAR COMP Y TANQUES 24      5:34 

 126     141 COL19970320  GAMBOS C,Diego       PREJU  LICICAS CASANARE               5:39 

 127     127 COL19970516  CIFUENTES A,Andres   PREJU  POSTAL EXPRESS LIG META        5:41 

 128     125 COL19980225  BARCO SANCHEZ,Jorge  PREJU  POSTAL EXPRESS LIG META        5:50 

 129     111 COL19970802  MUÑOZ ARIAS,Luis     PREJU  ALC RAMIRIQUI NOBSA BOY        6:01 

 130     113 COL19971207  RICAURTE,Diego A     PREJU  ALC RAMIRIQUI NOBSA BOY        6:06 

 131     134 COL19980523  NARVAEZ P,Camilo     PREJU  LICICLISMO HUILA               6:06 

 132       4 COL19971205  CELIS,Edinson        PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS       6:07 

 133       2 COL19971106  GAÑAN GIRALDO,Daniel PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS       6:09 

 134      57 COL19971106  PEREZ F,Camilo       PREJU  ALC TUTA AUTO SER ANGLOS       6:15 

 135      13 COL19970412  VARGAS R,William     PREJU  LANCEROS P-SAMACA-NOBSA        6:26 

 136      47 COL19971130  MESA,Juan D          PREJU  LIGA DE ANTIOQUIA ITAGUI       6:40 

 137     110 COL19981024  ORTEGA,Jhonatan      PREJU  ALC RAMIRIQUI NOBSA BOY        6:41 

 138      51 COL19980707  MAYA CUBIDES,Diego   PREJU  CARPAS PINEDA MEZUENA          7:06 

 139      12 COL19970428  GIL,Carlos A         PREJU  LANCEROS P-SAMACA-NOBSA        7:23 

 140     160 COL19970718  VALENCIA,Fayver D    PREJU  MIX-ARAUCA-CAUCA-CAQUETA      11:42 

 141      19 COL19970718  VACA,Fabian C        PREJU  LIGA DE BOGOTA CANAPRO        13:11 

 142      24 COL19970506  GUZMAN,Juan Felipe   PREJU  FLEJES BOMELO C.MARCA         15:12 

 143  Fc 148 COL19970605  ROMAN,Estiven        PREJU  GOB RISARALDA LICICLISMO    1:32:46 

 

 Corredores clasificados : 143 
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25 VUELTA NACIONAL DEL FUTURO 

ANTIOQUIA LA MÁS EDUCADA 

DIC 2 AL 6 DE 2013 
 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1   EL CARMEN LA UNION ANTIO       01:11:16         

   2   D DPOTIVO SUR OESTE ANT        01:12:21  a    1:05  

   3   IND BOYACA LICICLISMO          01:13:39  a    2:23  

   4   LIGA DE BOGOTA CANAPRO         01:14:06  a    2:50  

   5   CLUB MONSERRATE LIG BOGOT      01:14:18  a    3:02  

   6   LIGA DE ANTIOQUIA ITAGUI       01:14:30  a    3:14  

   7   LICICLISMO HUILA               01:14:41  a    3:25  

   8   GOB NAR COMP Y TANQUES 24      01:15:17  a    4:01  

   9   POSTAL EXPRESS LIG META        01:15:25  a    4:09  

  10   ESTEBAN CHAVES LIG BTA         01:15:28  a    4:12  

  11   FLEJES BOMELO C.MARCA          01:16:10  a    4:54  

  12   GOB RISARALDA LICICLISMO       01:16:41  a    5:25  

  13   LIGA D ANTIOQUIA ATALANTA      01:16:51  a    5:35  

  14   CARPAS PINEDA MEZUENA          01:17:00  a    5:44  

  15   SAN RAFAEL ANTIOQUIA           01:17:18  a    6:02  

  16   GOB CALDAS SEC DEPORTES        01:17:23  a    6:07  

  17   LIG VALLE CARNES F ENRIKO      01:17:54  a    6:38  

  18   GOB LIGA ALCALDIA DE IBAG      01:18:15  a    6:59  

  19   INDER SANTANDER LICICLISM      01:18:45  a    7:29  

  20   SUB REGIONES ANT               01:18:45  a    7:29  

  21   LICICLISMO INDERSANTANDER      01:19:25  a    8:09  

  22   ALC TUTA AUTO SER ANGLOS       01:20:00  a    8:44  

  23   MIX CESAR-BOLIVAR-GUAJIRA      01:20:09  a    8:53  

  24   SOACHA BIENESTAR P TODOS       01:20:23  a    9:07  

  25   PIQ D JORGE-CICLO OCCIDEN      01:20:42  a    9:26  

  26   ALC RAMIRIQUI NOBSA BOY        01:22:21  a   11:05  

  27   LANCEROS P-SAMACA-NOBSA        01:23:05  a   11:49  

  28   MIX-ARAUCA-CAUCA-CAQUETA       01:25:38  a   14:22  

 

 

 

REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     10  COL19971017  MONTOYA,Javier       PREJU  D DPOTIVO SUR OESTE ANT      10 Pts 

   2     98  COL19970311  HERNANDEZ,Brayan     PREJU  EL CARMEN LA UNION ANTIO      9 Pts 

   3    145  ECU19970304  NARVAEZ,Jhonatan     PREJU  GOB RISARALDA LICICLISMO      8 Pts 

   4    100  COL19970517  RUIZ,Cristian S      PREJU  EL CARMEN LA UNION ANTIO      7 Pts 

   5     17  COL19970707  GUERRERO,Juan Diego  PREJU  LIGA DE BOGOTA CANAPRO        6 Pts 

   6    130  COL19970427  TEJADA,Harold        PREJU  LICICLISMO HUILA              5 Pts 

   7     23  COL19970423  LOPEZ,Juan D         PREJU  FLEJES BOMELO C.MARCA         4 Pts 

   8    136  COL19971018  LARGO,Daniel         PREJU  GOB CALDAS SEC DEPORTES       3 Pts 

   9     46  COL19980408  ARROYAVE,Alejandro   PREJU  LIGA DE ANTIOQUIA ITAGUI      2 Pts 

  10     44  COL19970512  CASTAÑO,Sebastian A  PREJU  LIGA DE ANTIOQUIA ITAGUI      1 Pts 

 

  



5 

25 VUELTA NACIONAL DEL FUTURO 

ANTIOQUIA LA MÁS EDUCADA 

DIC 2 AL 6 DE 2013 
 

 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CRI LA GRANJA SAN RAFAEL 

 

 Fecha       : 06/12/13 

 Distancia acumulada : 151.9  Kms - Promed : 36.68 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   10  COL19971017  MONTOYA,Javier          PREJU  D DPOTIVO SUR OESTE ANT       04:08:27       

    2.-   98  COL19970311  HERNANDEZ,Brayan        PREJU  EL CARMEN LA UNION ANTIO     a      22 

    3.-  130  COL19970427  TEJADA,Harold           PREJU  LICICLISMO HUILA             a    1:26 

    4.-  100  COL19970517  RUIZ,Cristian S         PREJU  EL CARMEN LA UNION ANTIO     a    1:34 

    5.-   17  COL19970707  GUERRERO,Juan Diego     PREJU  LIGA DE BOGOTA CANAPRO       a    1:49 

    6.-  145  ECU19970304  NARVAEZ,Jhonatan        PREJU  GOB RISARALDA LICICLISMO     a    1:50 

    7.-   23  COL19970423  LOPEZ,Juan D            PREJU  FLEJES BOMELO C.MARCA        a    2:03 

    8.-   44  COL19970512  CASTAÑO,Sebastian A     PREJU  LIGA DE ANTIOQUIA ITAGUI     a    2:09 

    9.-   68  COL19970423  BUITRAGO,Franklin       PREJU  CLUB MONSERRATE LIG BOGOT    a    2:22 

   10.-   69  COL19980430  MOLINA,Wilmar           PREJU  CLUB MONSERRATE LIG BOGOT    a    2:23 

   11.-   21  COL19970706  CASTAÑO,Elkin M         PREJU  FLEJES BOMELO C.MARCA        a    2:28 

   12.-  136  COL19971018  LARGO,Daniel            PREJU  GOB CALDAS SEC DEPORTES      a    2:29 

   13.-   31  COL19970807  SAENZ,Nicolas           PREJU  ESTEBAN CHAVES LIG BTA       a    2:36 

   14.-  131  COL19970915  CARDONA,David           PREJU  LICICLISMO HUILA             a    2:39 

   15.-   40  COL19970718  MOLANO,Julian David     PREJU  IND BOYACA LICICLISMO        a    2:42 

   16.-   75  COL19970801  HIGUITA,Sergio          PREJU  LIGA D ANTIOQUIA ATALANTA    a    2:44 

   17.-   90  COL19970401  ATAPUMA,Duvan Camilo    PREJU  GOB NAR COMP Y TANQUES 24    a    3:02 

   18.-   46  COL19980408  ARROYAVE,Alejandro      PREJU  LIGA DE ANTIOQUIA ITAGUI     a    3:08 

   19.-   42  COL19970414  GUERRA,Romulo           PREJU  IND BOYACA LICICLISMO        a    3:11 

   20.-   41  COL19970214  REYES,Yeison S          PREJU  IND BOYACA LICICLISMO        a    3:11 

   21.-    6  COL19970403  LOPEZ,Duvan F           PREJU  D DPOTIVO SUR OESTE ANT      a    3:14 

   22.-   48  COL19970113  BERNAL GOMEZ,Egan       PREJU  CARPAS PINEDA MEZUENA        a    3:14 

   23.-   16  COL19980315  BURGOS,Eli Saul         PREJU  LIGA DE BOGOTA CANAPRO       a    3:24 

   24.-   91  COL19970110  ZAMBRANO,Brayan         PREJU  GOB NAR COMP Y TANQUES 24    a    3:48 

   25.-   70  COL19970407  MORA,Luis F             PREJU  CLUB MONSERRATE LIG BOGOT    a    4:02 

   26.-  124  COL19971004  MOJICA,Arvey E          PREJU  POSTAL EXPRESS LIG META      a    4:13 

   27.-   58  COL19970911  ALBA BOLIVAR,Juan       PREJU  ALC TUTA AUTO SER ANGLOS     a    4:17 

   28.-   49  COL19970221  QUINTERO PINEDA,Steven  PREJU  CARPAS PINEDA MEZUENA        a    4:56 

   29.-  123  COL19971103  ARIZA,Heimar            PREJU  POSTAL EXPRESS LIG META      a    5:10 

   30.-   29  COL19970926  CALDERON L,Jeferson     PREJU  SUB REGIONES ANT             a    5:28 

   31.-    8  COL19970113  CUERVO,Sebastian        PREJU  D DPOTIVO SUR OESTE ANT      a    6:09 

   32.-   97  COL19980723  CABRERA,Manuel          PREJU  GOB NAR COMP Y TANQUES 24    a    6:23 

   33.-   22  COL19971015  HERNANDEZ GALVIS,Rafael PREJU  FLEJES BOMELO C.MARCA        a    6:37 

   34.-  135  COL19980420  AMADOR,Juan J           PREJU  GOB CALDAS SEC DEPORTES      a    7:25 

   35.-   53  COL19970331  VALENCIA,Juan David     PREJU  SAN RAFAEL ANTIOQUIA         a    8:04 

   36.-   18  COL19970313  PEREZ,Andres Ricardo    PREJU  LIGA DE BOGOTA CANAPRO       a    8:09 

   37.-  172  COL19970108  VARGAS,Carlos Andres    PREJU  MIX-ARAUCA-CAUCA-CAQUETA     a    8:20 

   38.-   63  COL19980224  BARAJAS,Luis A          PREJU  PIQ D JORGE-CICLO OCCIDEN    a    8:31 

   39.-   99  COL19980401  MORENO RAMIREZ,Johan    PREJU  EL CARMEN LA UNION ANTIO     a    8:32 

   40.-   32  COL19971226  AVELLANEDA,Daniel       PREJU  ESTEBAN CHAVES LIG BTA       a    8:47 

   41.-  154  COL19970409  MARTINEZ,Diego Fdo      PREJU  LICICLISMO INDERSANTANDER    a    9:22 

   42.-   93  COL19970821  PANTOJA,Richard         PREJU  GOB NAR COMP Y TANQUES 24    a    9:23 

   43.-   77  COL19970201  ORTIZ ZAPATA,Julian     PREJU  LIGA D ANTIOQUIA ATALANTA    a    9:39 

   44.-    7  COL19970425  MONTOYA G,Javier        PREJU  D DPOTIVO SUR OESTE ANT      a   10:01 

   45.-   92  COL19970419  VALENZUELA,Juan D       PREJU  GOB NAR COMP Y TANQUES 24    a   10:05 

   46.-   50  COL19980407  PEÑA MOLANO,Wilson      PREJU  CARPAS PINEDA MEZUENA        a   10:09 

   47.-  104  COL19980417  DUARTE,Santiago         PREJU  INDER SANTANDER LICICLISM    a   10:48 

   48.-   73  COL19970513  VELASCO,Nicolas F       PREJU  CLUB MONSERRATE LIG BOGOT    a   11:03 

   49.-   56  COL19970107  ARBELAEZ URREA,Sebastia PREJU  SAN RAFAEL ANTIOQUIA         a   11:15 

   50.-   25  COL19970803  HERNANDEZ,Edisson A     PREJU  FLEJES BOMELO C.MARCA        a   11:30 
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ANTIOQUIA LA MÁS EDUCADA 
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  CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CRI LA GRANJA SAN RAFAEL 

 

 Fecha       : 06/12/13 

 Distancia acumulada : 151.9  Kms - Promed : 36.68 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   51.-  122  COL19971223  VARGAS,Marlon Camilo    PREJU  POSTAL EXPRESS LIG META      a   11:37 

   52.-   45  COL19970604  CANO,Kevin              PREJU  LIGA DE ANTIOQUIA ITAGUI     a   11:38 

   53.-   59  COL19970826  MARTINEZ MEDINA,Yefer   PREJU  ALC TUTA AUTO SER ANGLOS     a   11:52 

   54.-   54  COL19971106  GUARIN,David A          PREJU  SAN RAFAEL ANTIOQUIA         a   11:53 

   55.-   35  COL19970530  CHAVES,Brayan           PREJU  ESTEBAN CHAVES LIG BTA       a   12:26 

   56.-   15  COL19980110  GARCIA,Jhojan O         PREJU  LIGA DE BOGOTA CANAPRO       a   12:31 

   57.-   28  COL19971007  CARVAJAL,Juan E         PREJU  SUB REGIONES ANT             a   12:35 

   58.-  166  COL19980213  YEPEZ,Eduard            PREJU  MIX CESAR-BOLIVAR-GUAJIRA    a   12:52 

   59.-   71  COL19980407  ARCINIEGAS,Kiler        PREJU  CLUB MONSERRATE LIG BOGOT    a   13:02 

   60.-  121  COL19970908  BENAVIDES,Brando        PREJU  LIG VALLE CARNES F ENRIKO    a   13:12 

   61.-  161  COL19970228  ISANDARA,Jeferson E     PREJU  MIX-ARAUCA-CAUCA-CAQUETA     a   13:16 

   62.-    1  COL19970218  CHIA,Luis Carlos        PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS     a   14:19 

   63.-  128  COL19970206  NAVARRETE,Jorge S       PREJU  POSTAL EXPRESS LIG META      a   14:45 

   64.-  112  COL19980212  GUZMAN,Johan S          PREJU  ALC RAMIRIQUI NOBSA BOY      a   15:13 

   65.-   95  COL19970526  TOBAR,Wilfredo          PREJU  GOB NAR COMP Y TANQUES 24    a   15:46 

   66.-   39  COL19980118  ZAMBRANO,Jhon Jairo     PREJU  IND BOYACA LICICLISMO        a   16:02 

   67.-   84  COL19970312  BABATIVA,German A       PREJU  GOB LIGA ALCALDIA DE IBAG    a   16:20 

   68.-   79  COL19970504  OLARTE BERNAL,Alejandro PREJU  LIGA D ANTIOQUIA ATALANTA    a   16:54 

   69.-  150  COL19970504  LOPEZ,Jesus David       PREJU  LICICLISMO INDERSANTANDER    a   16:55 

   70.-   83  COL19970206  GARCIA,Juan C           PREJU  GOB LIGA ALCALDIA DE IBAG    a   17:17 

   71.-  107  COL19970625  SILVA,Juan Manuel       PREJU  INDER SANTANDER LICICLISM    a   17:23 

   72.-  103  COL19980720  GUZMAN,Adrian           PREJU  EL CARMEN LA UNION ANTIO     a   17:53 

   73.-  164  COL19980630  CORTES,Jhon             PREJU  MIX CESAR-BOLIVAR-GUAJIRA    a   18:15 

   74.-   33  COL19980522  PEREZ,Jackson           PREJU  ESTEBAN CHAVES LIG BTA       a   18:55 

   75.-   74  COL19970927  GUZMAN,Alejandro        PREJU  CLUB MONSERRATE LIG BOGOT    a   18:57 

   76.-   14  COL19971113  LOPEZ P,Milton E        PREJU  LANCEROS P-SAMACA-NOBSA      a   18:58 

   77.-    9  COL19970104  URREGO,David A          PREJU  D DPOTIVO SUR OESTE ANT      a   19:04 

   78.-   55  COL19970107  ARBELAEZ U,Santiago     PREJU  SAN RAFAEL ANTIOQUIA         a   19:13 

   79.-   47  COL19971130  MESA,Juan D             PREJU  LIGA DE ANTIOQUIA ITAGUI     a   19:32 

   80.-  140  COL19971008  LOPEZ RIVEROS,Camilo    PREJU  LICICAS CASANARE             a   19:37 

   81.-    3  COL19980302  TORRES,Jarol Stiven     PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS     a   19:43 

   82.-  106  COL19981206  DIAZ,Sebastian          PREJU  INDER SANTANDER LICICLISM    a   19:52 

   83.-   82  COL19970212  SANCHEZ CARDONA,Miguel  PREJU  GOB LIGA ALCALDIA DE IBAG    a   19:59 

   84.-  139  COL19980210  GRANADA D,Adrian        PREJU  GOB CALDAS SEC DEPORTES      a   20:08 

   85.-  120  COL19970211  LOPEZ,Juan Jose         PREJU  LIG VALLE CARNES F ENRIKO    a   20:14 

   86.-   43  COL19970507  LOPEZ U,Orlando         PREJU  IND BOYACA LICICLISMO        a   20:31 

   87.-   88  COL19970109  IBAÑEZ BOTERO,Edison    PREJU  GOB LIGA ALCALDIA DE IBAG    a   20:42 

   88.-   72  COL19970802  MALDONADO,Jhon Fredy    PREJU  CLUB MONSERRATE LIG BOGOT    a   20:44 

   89.-   96  COL19971110  ERAZO,Jhon Carlos       PREJU  GOB NAR COMP Y TANQUES 24    a   20:53 

   90.-   65  COL19980101  GARCIA G,Diego          PREJU  PIQ D JORGE-CICLO OCCIDEN    a   21:06 

   91.-   26  COL19980205  HOLGUIN A,David         PREJU  SUB REGIONES ANT             a   21:34 

   92.-  115  COL19980720  CUADROS,Diego F         PREJU  LIG VALLE CARNES F ENRIKO    a   21:43 

   93.-  114  COL19970107  GONZALEZ,Sebastian      PREJU  LIG VALLE CARNES F ENRIKO    a   22:37 

   94.-   62  COL19970325  VARGAS TORRES,Carlos    PREJU  ALC TUTA AUTO SER ANGLOS     a   22:52 

   95.-  147  COL19970112  BEDOYA,Juan Esteban     PREJU  GOB RISARALDA LICICLISMO     a   23:13 

   96.-   24  COL19970506  GUZMAN,Juan Felipe      PREJU  FLEJES BOMELO C.MARCA        a   23:30 

   97.-  118  COL19981002  RAMIREZ,Ruber           PREJU  LIG VALLE CARNES F ENRIKO    a   23:58 

   98.-   64  COL19970516  ZAPATA G,Hector         PREJU  PIQ D JORGE-CICLO OCCIDEN    a   24:01 

   99.-  110  COL19981024  ORTEGA,Jhonatan         PREJU  ALC RAMIRIQUI NOBSA BOY      a   24:08 

  100.-  149  COL19970503  PINZON,Ruben Dario      PREJU  GOB RISARALDA LICICLISMO     a   24:10 
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 CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CRI LA GRANJA SAN RAFAEL 

 

 Fecha       : 06/12/13 
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 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

  101.-   52  COL19971230  PEÑA ALMANZA,Fabio      PREJU  CARPAS PINEDA MEZUENA        a   24:43 

  102.-   19  COL19970718  VACA,Fabian C           PREJU  LIGA DE BOGOTA CANAPRO       a   25:04 

  103.-   37  COL19980203  BOBADILLA,Duban         PREJU  ESTEBAN CHAVES LIG BTA       a   25:24 

  104.-   61  COL19980118  FLOREZ CELY,Jahir       PREJU  ALC TUTA AUTO SER ANGLOS     a   25:33 

  105.-   76  COL19970327  MONSALVE P,Jose L       PREJU  LIGA D ANTIOQUIA ATALANTA    a   26:34 

  106.-  113  COL19971207  RICAURTE,Diego A        PREJU  ALC RAMIRIQUI NOBSA BOY      a   26:35 

  107.-   94  COL19980404  BARCO,Oscar A           PREJU  GOB NAR COMP Y TANQUES 24    a   26:35 

  108.-  141  COL19970320  GAMBOS C,Diego          PREJU  LICICAS CASANARE             a   26:45 

  109.-  160  COL19970718  VALENCIA,Fayver D       PREJU  MIX-ARAUCA-CAUCA-CAQUETA     a   27:02 

  110.-  157  COL19980415  GUILLEN,Brahian S       PREJU  QUINDIO LICICLISMO           a   28:57 

  111.-  155  COL19980727  CACUA,Raiban            PREJU  LICICLISMO INDERSANTANDER    a   29:26 

  112.-  137  COL19971207  GONZALEZ,Adrian         PREJU  GOB CALDAS SEC DEPORTES      a   29:45 

  113.-  119  COL19980102  GONZALEZ,Sebastian      PREJU  LIG VALLE CARNES F ENRIKO    a   29:47 

  114.-   86  COL19970603  SALCEDO ALAPE,Libardo   PREJU  GOB LIGA ALCALDIA DE IBAG    a   30:18 

  115.-   80  COL19971105  ARANGO L,Julian         PREJU  LIGA D ANTIOQUIA ATALANTA    a   31:05 

  116.-  105  COL19980728  MENDOZA,Jonathan S      PREJU  INDER SANTANDER LICICLISM    a   31:08 

  117.-  132  COL19970821  PASTRANA,Julian Eduardo PREJU  LICICLISMO HUILA             a   34:08 

  118.-   57  COL19971106  PEREZ F,Camilo          PREJU  ALC TUTA AUTO SER ANGLOS     a   34:09 

  119.-  138  COL19970409  SALAZAR,Duvir Ferney    PREJU  GOB CALDAS SEC DEPORTES      a   34:28 

  120.-   51  COL19980707  MAYA CUBIDES,Diego      PREJU  CARPAS PINEDA MEZUENA        a   34:33 

  121.-   11  COL19981223  IGUAVITA PARRA,Jhon     PREJU  LANCEROS P-SAMACA-NOBSA      a   35:22 

  122.-  125  COL19980225  BARCO SANCHEZ,Jorge     PREJU  POSTAL EXPRESS LIG META      a   35:22 

  123.-   36  COL19960905  BEJARANO,David          PREJU  ESTEBAN CHAVES LIG BTA       a   36:03 

  124.-   89  COL19980330  CASTILLO,Esteban        PREJU  GOB LIGA ALCALDIA DE IBAG    a   36:37 

  125.-  165  COL19971229  GONZALEZ,Jose D         PREJU  MIX CESAR-BOLIVAR-GUAJIRA    a   36:41 

  126.-  134  COL19980523  NARVAEZ P,Camilo        PREJU  LICICLISMO HUILA             a   36:44 

  127.-   20  COL19970208  RINCON,Yohan            PREJU  LIGA DE BOGOTA CANAPRO       a   36:47 

  128.-   67  COL19970704  ZAMORA R,Daniel         PREJU  PIQ D JORGE-CICLO OCCIDEN    a   37:15 

  129.-   13  COL19970412  VARGAS R,William        PREJU  LANCEROS P-SAMACA-NOBSA      a   38:03 

  130.-  108  COL19970915  MONSALVE,Raul F         PREJU  INDER SANTANDER LICICLISM    a   38:13 

  131.-  111  COL19970802  MUÑOZ ARIAS,Luis        PREJU  ALC RAMIRIQUI NOBSA BOY      a   38:24 

  132.-  129  COL19981031  ESGUERRA G,Daniel       PREJU  POSTAL EXPRESS LIG META      a   38:37 

  133.-    2  COL19971106  GAÑAN GIRALDO,Daniel    PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS     a   38:52 

  134.-  151  COL19980907  PALOMINO,Jesus A        PREJU  LICICLISMO INDERSANTANDER    a   39:02 

  135.-   66  COL19970704  ZAMORA R,Harold         PREJU  PIQ D JORGE-CICLO OCCIDEN    a   39:25 

  136.-  152  COL19980804  SANCHEZ,German          PREJU  LICICLISMO INDERSANTANDER    a   39:48 

  137.-  117  COL19970715  IBAÑEZ,Sebastian        PREJU  LIG VALLE CARNES F ENRIKO    a   43:50 

  138.-    4  COL19971205  CELIS,Edinson           PREJU  SOACHA BIENESTAR P TODOS     a   43:55 

  139.-  168  USA19980514  ZUEGER,Logan            PREJU  USA                          a   45:43 

  140.-  127  COL19970516  CIFUENTES A,Andres      PREJU  POSTAL EXPRESS LIG META      a   46:17 

  141.-   12  COL19970428  GIL,Carlos A            PREJU  LANCEROS P-SAMACA-NOBSA      a   52:09 

  142.-   34  COL19980120  FUENTES,Fabian C        PREJU  ESTEBAN CHAVES LIG BTA       a   59:05 
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CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1 EL CARMEN LA UNION ANTIO 12:06:41 

 
00:00:00 

2 IND BOYACA LICICLISMO 12:10:24 a 00:03:43 

3 CLUB MONSERRATE LIG BOGOT 12:10:50 a 00:04:09 

4 D DPOTIVO SUR OESTE ANT 12:11:05 a 00:04:24 

5 GOB NAR COMP Y TANQUES 24  12:12:55 a 00:06:14 

6 FLEJES BOMELO C.MARCA 12:13:11 a 00:06:30 

7 LIGA DE BOGOTA CANAPRO 12:15:22 a 00:08:41 

8 LIGA DE ANTIOQUIA ITAGUI 12:18:14 a 00:11:33 

9 CARPAS PINEDA MEZUENA 12:19:26 a 00:12:45 

10 POSTAL EXPRESS LIG META 12:20:52 a 00:14:11 

11 ESTEBAN CHAVES LIG BTA 12:23:22 a 00:16:41 

12 LIGA D ANTIOQUIA ATALANTA 12:27:16 a 00:20:35 

13 GOB CALDAS SEC DEPORTES 12:28:55 a 00:22:14 

14  SAN RAFAEL ANTIOQUIA  12:32:24 a 00:25:43 

15 ALC TUTA AUTO SER ANGLOS 12:34:17 a 00:27:36 

16 SUB REGIONES ANT 12:36:16 a 00:29:35 

17 LICICLISMO HUILA  12:36:17 a 00:29:36 

18 INDER SANTANDER LICICLISM 12:40:26 a 00:33:45 

19  LIG VALLE CARNES F ENRIKO 12:46:45 a 00:40:04 

20 MIX-ARAUCA-CAUCA-CAQUETA 12:46:58 a 00:40:17 

21 GOB RISARALDA LICICLISMO 12:47:35 a 00:40:54 

22 GOB LIGA ALCALDIA DE IBAG 12:48:17 a 00:41:36 

23 PIQ D JORGE-CICLO OCCIDEN  12:53:07 a 00:46:26 

24 LICICLISMO INDERSANTANDER 12:53:42 a 00:47:01 

25 ALC RAMIRIQUI NOBSA BOY  13:05:43 a 00:59:02 

26 MIX CESAR-BOLIVAR-GUAJIRA 13:07:48 a 01:01:07 

27  SOACHA BIENESTAR P TODOS 13:12:06 a 01:05:25 

28 LANCEROS P-SAMACA-NOBSA  13:32:17 a 01:25:36 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   10  MONTOYA,Javier         PREJU    58 Pts 

    2   98  HERNANDEZ,Brayan       PREJU    54 Pts 

    3   23  LOPEZ,Juan D           PREJU    36 Pts 

    4   68  BUITRAGO,Franklin      PREJU    36 Pts 

    5  145  NARVAEZ,Jhonatan       PREJU    33 Pts 

    6   53  VALENCIA,Juan David    PREJU    25 Pts 

    7    6  LOPEZ,Duvan F          PREJU    24 Pts 

    8  130  TEJADA,Harold          PREJU    21 Pts 

    9   21  CASTAÑO,Elkin M        PREJU    21 Pts 

   10  100  RUIZ,Cristian S        PREJU    20 Pts 

   11   69  MOLINA,Wilmar          PREJU    20 Pts 

   12    1  CHIA,Luis Carlos       PREJU    20 Pts 

   13   40  MOLANO,Julian David    PREJU    16 Pts 

   14   75  HIGUITA,Sergio         PREJU    14 Pts 

   15   48  BERNAL GOMEZ,Egan      PREJU    10 Pts 

   16   31  SAENZ,Nicolas          PREJU     9 Pts 
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   CLASIFICACION GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   17   90  ATAPUMA,Duvan Camilo   PREJU     9 Pts 

   18   17  GUERRERO,Juan Diego    PREJU     8 Pts 

   19   44  CASTAÑO,Sebastian A    PREJU     8 Pts 

   20   56  ARBELAEZ URREA,Sebasti PREJU     8 Pts 

   21   49  QUINTERO PINEDA,Steven PREJU     7 Pts 

   22   32  AVELLANEDA,Daniel      PREJU     6 Pts 

   23  131  CARDONA,David          PREJU     5 Pts 

   24   24  GUZMAN,Juan Felipe     PREJU     5 Pts 

   25  136  LARGO,Daniel           PREJU     3 Pts 

   26   46  ARROYAVE,Alejandro     PREJU     2 Pts 

   27  172  VARGAS,Carlos Andres   PREJU     2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   68  BUITRAGO,Franklin      PREJU    26 Pts 

    2   98  HERNANDEZ,Brayan       PREJU    17 Pts 

    3  131  CARDONA,David          PREJU    14 Pts 

    4   41  REYES,Yeison S         PREJU    12 Pts 

    5   10  MONTOYA,Javier         PREJU    11 Pts 

    6   91  ZAMBRANO,Brayan        PREJU     8 Pts 

    7  145  NARVAEZ,Jhonatan       PREJU     6 Pts 

    8  130  TEJADA,Harold          PREJU     6 Pts 

    9   21  CASTAÑO,Elkin M        PREJU     6 Pts 

   10   70  MORA,Luis F            PREJU     5 Pts 

   11   48  BERNAL GOMEZ,Egan      PREJU     5 Pts 

   12   40  MOLANO,Julian David    PREJU     3 Pts 

   13   90  ATAPUMA,Duvan Camilo   PREJU     3 Pts 

   14   69  MOLINA,Wilmar          PREJU     2 Pts 

   15   31  SAENZ,Nicolas          PREJU     2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  100  RUIZ,Cristian S        PREJU    18 Pts 

    2  147  BEDOYA,Juan Esteban    PREJU     8 Pts 

    3   23  LOPEZ,Juan D           PREJU     6 Pts 

    4   10  MONTOYA,Javier         PREJU     6 Pts 

    5   41  REYES,Yeison S         PREJU     5 Pts 

    6   69  MOLINA,Wilmar          PREJU     4 Pts 

    7  130  TEJADA,Harold          PREJU     3 Pts 

    8   46  ARROYAVE,Alejandro     PREJU     3 Pts 

    9    1  CHIA,Luis Carlos       PREJU     3 Pts 

   10   98  HERNANDEZ,Brayan       PREJU     2 Pts 

   11  131  CARDONA,David          PREJU     2 Pts 

   12    9  URREGO,David A         PREJU     2 Pts 

   13   31  SAENZ,Nicolas          PREJU     1 Pts 

   14   48  BERNAL GOMEZ,Egan      PREJU     1 Pts 

   15   56  ARBELAEZ URREA,Sebasti PREJU     1 Pts 
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BOLETÍN JURADO DE COMISARIOS 

COMUNICADO 004 

CUARTA ETAPA VIERNES 6 DE DICIEMBRE DE 2013 

C.R.I LA GRANJA-SAN RAFAEL 17,2 KM 

RETIROS LOS CORREDORES # 146 Y 171 

DESCALIFICACIÓN SE DESCALIFICA DE LA CARRERA AL CORREDOR # 102 POR SOBREPASAR EL AVANCE MÁXIMO 

PERMITIDO 

 

FDO 

HERMOGENES GARCIA   STEFAN HERRERA   ROBERTO PARRA 

COMISARIO DIRECTOR   COMISARIO DE CARRERA  COMISARIO NAL ADJUNTO 

 

GALERIA DE CAMPEONES 

    CAMISETA PATROCINADOR TITULAR PORTADOR 

GANADOR ETAPA 
SUPÉRATE INTER 
COLEGIADOS 
 

JAVIER MONTOYA 
SUR OESTE ANTIOQUIA 

JAVIER MONTOYA 
SUR OESTE ANTIOQUIA 

METAS VOLANTES GW SHIMANO 
CRISTIAN RUIZ 
EL CARMEN LA UNIÓN ANT 

CRISTIAN RUIZ 
EL CARMEN LA UNIÓN ANT 

PREMIOS DE MONTAÑA COL DEPORTES NACIONAL 
FRANKLIN BUITRAGO 
MONSERRATE BGTA 

FRANKLIN BUITRAGO 
MONSERRATE BGTA 

PUNTOS PUBLISEÑALES 
JAVIER MONTOYA 
SUR OESTE ANT 

JAVIER MONTOYA 
SUR OESTE ANT 

LIDER GENERAL 
ANTIOQUIA LA MÁS 
EDUCADA 
 

JAVIER MONTOYA 
SUR OESTE ANT 

JAVIER MONTOYA 
SUR OESTE ANT 

 

FDO 

 

DR RUBÉN DARÍO GALEANO   JOSÉ ÁNGEL CALDERÓN TRIVIÑO 

DIRECTOR GENERAL   SISTEMATIZACIÓN 

 

 

 


